
                                                                                                                                               

                                              
                                                        

                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                                        КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

________________________________________________________________________________                                                     

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

« МЕДИЦИНСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

города Сочи » министерства здравоохранения Краснодарского края 

____________________________________________________________________ 
354003, г. Сочи, ул. Абрикосовая, 21-А                                                             т/факс 268-10-27 

e-mail: sochi_bms@mail.ru                                                         

от 09.01.2019 г.                                                                                                № 2/к 

 

   ПРИКАЗ 

г. Сочи 

 

 

О создании комиссии по  предотвращению и урегулированию конфликтов 

интересов работников в ГКУЗ «МИАЦ города Сочи» МЗ КК на 2019 год. 

 

        Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции",  ФЗ № 273 тот 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по  предотвращению и урегулированию конфликтов 

интересов работников ГКУЗ « МИАЦ города Сочи» МЗ КК на 2019 год  в 

следующем составе: 

Председатель комиссии:   Житнякова Т.Г.– начальник; 

 члены комиссии:  

 Бабкина И.А.- экономист; 

Тихонова О.Н.- врач-методист; 

Рабочева Н.Ш.- оператор ЭВМ. 

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике 

коррупционных и  иных правонарушений на Белявцеву И.А., специалиста по 

кадрам. 

3. Продолжить действие  положения по предотвращению и урегулированию 

конфликтов интересов работников ГКУЗ «МИАЦ города Сочи» МЗ КК в 2019г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Начальник _________________________________ Т.Г. Житнякова 

  



 


